
CVIČENÍ č. 3 

Pro každý styl nalezněte 3 obrázky (fotografie či vizualizace), které jej 
vystihnou (odilustrují, co máte na mysli).  
 
A pak pro každý styl nalezněte 3 možné výrobky, které by v něm mohly 
figurovat na podlaze ... co se tam podle Vás hodí.  
 
. 

Vyjádřit názor, do jakých stylů se hodí jaké podlahové krytiny.  

ZAMĚŘENÍ 

Co je třeba si nadefinovat 

v rámci přípravy 

Zadání úkolu 

Nápověda 

Zvolte si prosím tři různé interiérové styly ... např.: 
• venkovský moderní dům pro mladou rodinu 
• městský byt pro singl IT manažera, který není na přírodní materiály 

a vyznává luxus a representativnost 
• mladá rodina žijící v bytovce ve městě ... moderní, světlý, neokázalý 

styl v duchu Skandinávské přirozenosti a tvarosloví 50. tých let 
minulého století 

  
Styly si nadefinujte zcela podle sebe.  

Takže toto cvičení spočívá v tom, že si 
 

a) nadefinujete styly 
 

b) seženete si k nim obrázky (3 kusy ke každému) 
 

c) najedete 3 produkty, které se do daného stylu hodí  


